
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.24.2024 
BURMISTRZA SIENNICY 

z dnia 7 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art.257 pkt 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2023, 
poz.1270 z poź.zm), oraz § 12 pkt.3 i pkt.6 Uchwały Nr LXVI.0007.535.2023 Rady Gminy w Siennicy z dnia 
28 grudnia 2023 r. postanawiam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. W wyniku dokonanych zmian dochody i wydatki budżetu Gminy Siennica na rok 2024 ulegają zmianie 
i wynoszą :  

1. Plan dochodów :         74.695.457,20 zł 
w tym : 

a) Dochody bieżące:         48.461.680,79 zł 

b) Dochód majątkowe :         26.233.776,41 zł 

2. Plan wydatków :         77.273.288,19 zł  
w tym : 

a) wydatki bieżące         45.723.920,78 zł 

b) wydatki majątkowe         31.549.367,41 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 182D5A45-EA5B-45EC-B0D0-7FBD6AE3A2B0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr RO.0050.24.2024 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 7 marca 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 23 574 987,00 22 736,00 23 597 723,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 438 587,00 22 736,00 2 461 323,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 38 582,00 22 736,00 61 318,00 

          
Razem: 74 672 721,20 22 736,00 74 695 457,20 

 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 182D5A45-EA5B-45EC-B0D0-7FBD6AE3A2B0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr RO.0050.24.2024 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 7 marca 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

010   Rolnictwo i łowiectwo 18 024 609,01 0,00 18 024 609,01 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 14 444 775,00 0,00 14 444 775,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 266 580,00 -9 500,00 257 080,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 35 000,00 9 500,00 44 500,00 
750   Administracja publiczna 5 281 233,47 0,00 5 281 233,47 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 629 777,47 -10 000,00 4 619 777,47 
  4300 Zakup usług pozostałych 207 910,00 -10 000,00 197 910,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 32 700,00 10 000,00 42 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 600,00 10 000,00 23 600,00 

801   Oświata i wychowanie 27 369 241,11 22 736,00 27 391 977,11 
 80101  Szkoły podstawowe 13 299 711,11 22 103,00 13 321 814,11 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 56 547,25 12 962,00 69 509,25 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 18 350,59 9 141,00 27 491,59 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 197 881,66 633,00 1 198 514,66 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 672,00 633,00 5 305,00 

852   Pomoc społeczna 2 409 505,87 0,00 2 409 505,87 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 260 700,00 0,00 1 260 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 -3 730,00 56 270,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 600,00 3 730,00 18 330,00 
 85295  Pozostała działalność 294 604,87 0,00 294 604,87 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 600,00 -154,00 4 446,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -219,00 781,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 440,00 373,00 1 813,00 

855   Rodzina 3 422 267,00 0,00 3 422 267,00 
 85504  Wspieranie rodziny 170 515,00 0,00 170 515,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 250,00 -200,00 50,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 500,00 -351,00 5 149,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00 -152,00 98,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 200,00 200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 915,00 503,00 2 418,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 550 956,53 0,00 3 550 956,53 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 87 800,00 -4 200,00 83 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 -4 200,00 55 800,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 19 055,00 4 200,00 23 255,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 990,00 4 200,00 14 190,00 

            
Razem: 77 250 552,19 22 736,00 77 273 288,19 

 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 182D5A45-EA5B-45EC-B0D0-7FBD6AE3A2B0. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zarządzeniem wprowadzono zmiany;  

Wprowadza się środki na dodatkowe zadania oświatowe – edukacja dzieci Ukraińskich kwota 

22.736,00 zł. 

Pozostałe zmiany wynikają z analizy planu finansowego wydatków, zachodzi bowiem potrzeba 

przeniesienia planów wydatków do paragrafów z których będą wydatkowane. 
 Burmistrz Siennicy 

  

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 182D5A45-EA5B-45EC-B0D0-7FBD6AE3A2B0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



